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Eurajoen vesiensuojeluyhdistys ry on tehnyt aloitteen Euran kunnan 
omistamien Eurajoen jokivarren maa-alueiden hoito- ja käyttösuunnitelman 
laatimiseksi. 
 
Aloitteen tekijä toteaa, että Eurajoen rantametsien ja pensaikkojen 
luontoarvot ovat määräänsä nähden merkittävät. Heidän mukaansa Euran 
kunnan omistamia jokivarren metsä- ja pensaikkoalueille ei ole laadittu  
yhtenäistä hoitosuunnitelmaa. Suunnitelman tekemistä haittaa muun 
muassa se, että kunnan omistamia jokivarren maa-alueita ei ole kartoitettu. 
Toisaalta tietämys alueiden luontoarvoista on vähäistä. 
Eurajoen vesiensuojeluyhdistys ehdottaa aloitteessaan Euran kunnalle 
seuraavia toimenpiteitä hoitosuunnitelman laatimiseksi: 
 
1. Kunnan omistamat jokivarren tai sen välittömässä läheisyydessä olevat 
maa-alueet kartoitetaan virkatyönä. 
2. Vesiensuojeluyhdistys suorittaa talkootyönä ko. maa-alueiden 
perusinventoinnin eliölajiston ja niiden habitaattien osalta. 
3. Yhdistys raportoi maa-alueiden luontoarvoista kunnalle. Raportin 
perusteella kunta voi halutessaan tilata alueista tarkemman 
luontoinventoinnin esimerkiksi Pyhäjärvi-instituutilta. 
4. Raportin, inventointien ja kunnan oman maankäytön suunnitelmien 
pohjalta on mahdollista laatia hoito- ja käyttösuunnitelma kunnan 
omistamille jokivarren maa-alueille. 
 
Tekninen palvelualue on tehnyt kohdan yksi toimenpiteet ja kartat ovat 
saatavissa teknisestä virastosta. Kartoissa esitetään Euran kunnan 
omistamat maa-alueet jotka rajoittuvat Eurajokeen. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kimmo Haapanen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että aloite on 
vastaanotettu ja Euran kunta on hoitanut kohdan 1 toimenpiteet ja tehnyt 
kartat kunnan maanomistuksista.  
 
Eurajoen vesiensuojeluyhdistys voi aloittaa kohdan 2 toimenpiteet eli 
inventoinnin eliölajistosta ja habitaateista.  
 
Eurajoen vesiensuojeluyhdistys raportoi työn valmistuttua kunnalle 
luontoarvoista. Tämän jälkeen Euran kunnan tekninen palvelualue voi 
päättää mahdollisen tarkemman inventoinnin teettämisestä ja hoito- ja 
käyttösuunnitelman laatimisesta saamiensa tietojen perusteella. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


